

Backerbsen 500G BTL

Artikelnummer	889344.001																								
Produktegruppe	Suppen / Suppeneinlagen																								
Beschreibung	Cuisine Pro – bewährt effizient. Knusprig–leichte, goldbraun gebackene Teigperlen.																								
Informationen	<input checked="" type="checkbox"/> Vegetarisch																								
Zutaten	Zutaten: Weizenmehl 60%, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Erbsenmehl, Volleipulver , Magermilchpulver , Hefe, Emulgator: Sonnenblumenlecithin.																								
Nährwerte	<table border="1"><tr><td colspan="2">100 g Trockenprodukt enthalten:</td></tr><tr><td>Energiewert</td><td>2273 kJ</td></tr><tr><td></td><td>545 kcal</td></tr><tr><td>Eiweiss</td><td>9 g</td></tr><tr><td>Kohlenhydrate</td><td>51 g</td></tr><tr><td colspan="2">davon</td></tr><tr><td>– Zucker</td><td>2 g</td></tr><tr><td>Fett</td><td>33 g</td></tr><tr><td colspan="2">davon</td></tr><tr><td>– gesättigte Fettsäuren</td><td>11 g</td></tr><tr><td>– Ballaststoffe</td><td>4 g</td></tr><tr><td>Salz</td><td>2 g</td></tr></table>	100 g Trockenprodukt enthalten:		Energiewert	2273 kJ		545 kcal	Eiweiss	9 g	Kohlenhydrate	51 g	davon		– Zucker	2 g	Fett	33 g	davon		– gesättigte Fettsäuren	11 g	– Ballaststoffe	4 g	Salz	2 g
100 g Trockenprodukt enthalten:																									
Energiewert	2273 kJ																								
	545 kcal																								
Eiweiss	9 g																								
Kohlenhydrate	51 g																								
davon																									
– Zucker	2 g																								
Fett	33 g																								
davon																									
– gesättigte Fettsäuren	11 g																								
– Ballaststoffe	4 g																								
Salz	2 g																								
Zusatzstoffe	Die Rezeptur ist frei von – geschmacksverstärkenden Zusatzstoffen – künstlichen Farbstoffen – Konservierungsstoffen – Antioxidationsmitteln																								
Allergene und Gluten / Lactose	Gemäss Zutatenliste																								
Dosierung	Nach belieben																								
Zubereitung	Keine, einfach vor dem Servieren in die angerichtete Bouillon oder Suppe streuen.																								
Anwendungen	Generell als Suppeneinlage																								
Ergiebigkeit	Je nach Anwendung unterschiedlich.																								

Haltbarkeit	8 Monate
Lagerung	Packung gut geschlossen halten. Kühl und trocken aufbewahren!
Verpackung	Karton mit 4 x 500g
Verkaufseinheit	Beutel à 500g
Versandeinheit	Pro Karton 4 Beutel
	Pro Palettenlage 48 Beutel
	Pro Palette 432 Beutel
	Nettogewicht per Karton 2.000 kg
	Bruttogewicht per Karton 2.400 kg
	Abmessungen Karton 39 x 19 x 19 cm
EAN / UPC - Code	7610121811671 (Beutel) / 07610121960157 (Karton)
Rechtlicher Hinweis	Die Informationen auf diesem Datenblatt und in den HACO Foodservice Broschüren dienen zur Übersicht. Da die HACO Rezepturen laufend verbessert werden, können Abweichungen zu den Informationen auf dem Produkt vorkommen. In diesem Falle sind die Angaben auf dem Produkt massgebend.